
Obec Vranov | CHOPOS

0d:
Odesláno: pondělí 30. května 2022 16:40
Komu: Obec Vranov | CHOPOS
Předmět: žádost o poskytnutí informace dle Zákona č.106/1999 Sb. o Svobodném přístupu k

informacím

Dobrý den,
protože vaše vrozená Skromnost vám nedovoluje chlubit Se tim, co jste pro obec, jako Zastupitelé Vykonali a vy Sám
jako Starosta obce, jste přímo odmítl Zveřejnovat Zápisy Ze Zasedání zastupitelstva, aby občané mohli nezávisle
Zkontrolovat vaší činnost a Zásluhy Za toto volební období, Žádám o následující informace podle Zákona č, 106/1999
Sb.

1/ přehled veškerého finančního plnění, které bylo vyplaceno Obcí Vranov Zastupitelům obce ,které Schvalovalo
zastupitelstvo obce Vranov, v tomto volebním období 2018-2022 do dnešního dne

2/ jaké plynulo, Za takto vyplacené peníze, obcí Vranov Ze Strany těchto zastupitelů plnění

3/ veškeré dokumenty, týkající Se takto vyplacených částek /usnesení zastupitelstva, důvodové zprávy, smlouvy,
dohody výkazy práce apod./

Informaci očekávám v zákonném termínu.

Veškerou komunikaci požadují výhradně elektronicky.
Informaci zašlete, prosím, na moji e-emailovou adresu
Pokud by Z důvodu velikosti Souboru, nebylo možné zaslat informaci emailem, žádám o Zaslání přes úložiště dat.

S pozdravem

_ z~----“
/afl I

-“ QBECNí UŘAD
ŤŠ vRANoV
DOŠLO'. t i Ĺ"

C í ' ". N) 'Il/"ÄŰŤĹ...

Čís. dopor.

Zpracovatel
š; ` W
,f Ĺ/`\ J

Ukl. Inak
'zł A_(,.

Přílohy: ........................




